
Smlouva o ubytování.
Sinhuni strain:

1. obchodní jméno:
2. sídlo podnikání:
3. lČ(),I)ir:
4. Zastoupená:
5. Provozovna:

Confina spol. s r.o.
Přímčtická 1185/8, 140 00 Praha 4 
4% 81 443, C’Z4%81 443 
Kateřinou 1 lonsovou na zíikladě plné moci(pnl.l) 
C’hata Hubertka, Vítkovice 201, 512 38

6. Oprávnění k ptidnikání; viz přílohy č.2 a č.3 této smlouvy
7. Zíikladni škola (dále objednavatel)

MŠ Paculova 1115, Praha 9, 198 00 
Zastoupená ředitelkou: Mgr.Andrea Bcnešo\'á

2. Předmět smloin \:
Předmětem této sntlouvN'je záv azek ubytov'atcle, že poskv tne v souladu se 

svým oprávněním objednavateli ubytování a stravováni pro školní děli v objektu výše 
uvedeném, za podmínek dále ujednaných.

3. Závazně objednaně tennín: 2.6.2017 — 9.6.2017 — 7nocí
závazný počet míst - 25 platících dětí (5 osob zdanna)

4. Sjednaná smluvní cena a stonio pop!alk>:
('ena zahrnuje ubvlování a stravování 5x denně, včetně pitného režintu. 

Pobvl Ziičíná obědem a v den odjezdu konči snídaní se s\'ačinou s seboti (džusík, sušenka).
(’ena se sjednává na 2.380,-Kč za osobu a 7 dní pobytu, ('ástka je včetně 15 ?o DPH,
v případě změny btide DPI 1 vypočteno dle platných předpisů směrnic Ministerstva financí, 
('elková cena při počtu 25platících osob je 595()0,-Kč. Při podpisu smlouvy sc objednavatel 
zavazuje, že zaplatí ubytovateli zálohu ve výši 30000,-Kč do 15.2.2017. Ubviovatel vystaví 
na tuto částku zálohovou fakturu a po její úhradě zašle doklad o přijaté platbě. V případě 
menšího počtu úča.stníků pobytu, pokud počet nepřesáhne lOS z celkového [XKtu 
objednaných míst, bude faktura vystavena na tento počet. V případě, že přesáhne 10°ó bude za 
každé neobsazené místo účtováno storno ll()(),-Kč (již zaplacená záloha). Pře.sný počet 
objednaných míst zašle objednavatel ubytovateli d<> 26.5.2017. Doplatek bude uhrazen do 
ukončení pobvtu (v den nástupu vystavena faktura do konce pobviii uhrazena).

5. V_\pt)\ě/eni smlouvv:
()d tét(í smlouvy může odstoupit ub\lov'atcl v případě, že dojde 

k uzavřejií objektu z nepřed\'ídatelných důvodů. V tomto případě je ubviov'atel poviiten vrátil 
zálohu v plné výši.
l ato smlouva může bvi ukončena výpovědí z těchto dúv'odů:
a) v případě, že hygienik zjistil, že objekt nevyhovuje zákonným nonnám (z hlediska hygieny, 
ochrany zdraví, bezpečno.sti atd.)
b) z důvodu nařízené karantény, v případě epidemie nařízené hlavním hygienikem (’R je 
důvodem k odstoupení od smlouvy rov něž ze strany objednatele.
Od léto smlouvy může kterákoli /£ smluvních stran odstoupil v případě podstatného porušení 
léto smlouv'v druhou smluvní stranou, a to s okamžiitiu platností a účinností. Tehdy má druhá 
smluv ní strana, která odstoupila od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní 
sinmou. mírok na náhradu do té doby vynaložených, prokazatelných nákladů a tniliradu škody, 

o. /ávěrečna usiamnení:
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden pro každou smluvní stranu. Smlouvu je 
možno měnil nebo doplňovat jen písemnými dodatky po dohodě obou smluvních .stran. Tato 
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu .smlouvy.

Ve Vítkovicích dne 1.11.2016 V.'>?^U.'V...dne:

rol


